Firma: Duocom

Adresa: Dalmatinska 17, Beograd
Telefon: 011/32 94 998, 062/424 870,
062/424 860

Fax: /

PIB: 105926887

E-mail: duocom.rs@gmail.com
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Stampa¢ CANON i-SENSYS LBP646CDW,
6929C007

Sifra: 37801
Kategorija prozivoda: Laserski Stampaci
Proizvodac: CANON

Cena: 33660,00 rsd.

Brzina Stampanja - CB [strmi:
Brzina stampanja - boja [strm:
Rezolucija Stampe [dpil:

Vreme Stampanja prve strane -:
Vreme Stampanja prve strane -:

Fioka za ulaz papira [listoval:
Konektor:

Duplex:
LCD ekran:

21

21
1200x1200
11

11

250

10BASE-T100BASE-TX1000Base-
T, USB 2.0 Hi-Speed, Wi-Fi direct,
bezi¢na veza 802.11bgn
automatic

da

Windows 10, Windows 2000, Mac
0S5 10.13, Windows® 8.1,
Windows 11, Mac OS v10.15

OS kompatibilnost:

Catalina
Opcije: duplex
Radni ciklus: 30000

Tezina papira: 60 gm? - 120 gm?

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




